
Na temelju članka 39. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
("Narodne novine" broj 158/03, 141/06, 38/09 i 123/11), članka 6. Uredbe o postupku davanja 
koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru ("Narodne novine" broj 36/04 i 63/08) i članka 46. 
Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 27. ožujka 2012. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju dijela članova Vijeća 

za davanje koncesijskih odobrenja 

I. 

Razrješuju se članovi Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja: 
- Eda Rumora, predstavnica Grada Rijeke iz Odjela gradske uprave za razvoj, 

urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
- Nikola Mendrila, predstavnik Upravnog odjela za pomorstvo, promet i veze Primorsko-

goranske županije. 
 

II. 
 

Za članove Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja imenuju se: 
- Ksenija Sušanj, predstavnica Grada Rijeke iz Odjela gradske uprave za razvoj, 

urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
- Maja Jurasić predstavnica Upravnog odjela za pomorstvo, promet i veze Primorsko-

goranske županije. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/12-01/60 
URBROJ: 2170-01-16-00-12-2 
Rijeka, 27. ožujka 2012. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
Dostaviti:  
1. Odjelu gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i  

gospodarenje zemljištem, pročelniku Srđanu Škunci,  
Edi Rumora i Kseniji Sušanj, ovdje 

2. Ministarstvu pomorstva, prometa i infrastrukture, pomoćniku Ministra  
Nikoli Mendrili, 10 000 Zagreb, Prisavlje 14 

3. Primorsko-goranskoj županiji, Upravnom odjelu za pomorstvo,  
promet i veze, v.d. pročelniku Gerhardu Lemplu, Maji Jurasić,  
Rijeka, Slogin kula 2 

4. Odjelu gradske uprave za komunalni sustav, pročelnici Ireni Miličević,  
Sandri Stašić i Olgi Štrbac Grubišić, ovdje 



Na temelju članka 39. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne novine" broj 158/03, 141/06, 38/09 i 123/11), članka 6. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru ("Narodne novine" broj 36/04 i 63/08) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 27. ožujka 2012. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju i imenovanju dijela članova Vijeća
za davanje koncesijskih odobrenja

I.


Razrješuju se članovi Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja:


- Eda Rumora, predstavnica Grada Rijeke iz Odjela gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem,

- Nikola Mendrila, predstavnik Upravnog odjela za pomorstvo, promet i veze Primorsko-goranske županije.

II.

Za članove Vijeća za davanje koncesijskih odobrenja imenuju se:


- Ksenija Sušanj, predstavnica Grada Rijeke iz Odjela gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem,

- Maja Jurasić predstavnica Upravnog odjela za pomorstvo, promet i veze Primorsko-goranske županije.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


KLASA: 021-05/12-01/60

URBROJ: 2170-01-16-00-12-2

Rijeka, 27. ožujka 2012.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Dostaviti: 


1. Odjelu gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i 


gospodarenje zemljištem, pročelniku Srđanu Škunci, 


Edi Rumora i Kseniji Sušanj, ovdje

2. Ministarstvu pomorstva, prometa i infrastrukture, pomoćniku Ministra 


Nikoli Mendrili, 10 000 Zagreb, Prisavlje 14


3. Primorsko-goranskoj županiji, Upravnom odjelu za pomorstvo, 

promet i veze, v.d. pročelniku Gerhardu Lemplu, Maji Jurasić, 

Rijeka, Slogin kula 2

4. Odjelu gradske uprave za komunalni sustav, pročelnici Ireni Miličević, 


Sandri Stašić i Olgi Štrbac Grubišić, ovdje

101



